
 
UCHWAŁA  Nr 129/XIX/2012 

RADY GMINY BIELSK 
z dnia 14 czerwca 2012 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Bielsk, w której imieniu działa Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Bielsku, do realizacji projektu systemowego „Twoja aktywność – 
Twoją szansą” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet VII, Działanie 
7.1 Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2009 r. Nr  175, poz. 1362 z późn. zm), zgodnie z Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki 
przyjętym decyzją Nr K(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 r. zmienionej decyzją z dnia 24 
sierpnia 2009r. nr K(2009) 6607 i decyzją z dnia 5 grudnia 2011 nr K(2011) 9058 Komisji 
Europejskiej uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku  
w latach 2012 – 2014 projektu systemowego pn. „Twoja aktywność- Twoją szansą” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy Społecznej. 
 
§ 2.1. W roku 2012 Gmina Bielsk przeznacza na realizację projektu środki finansowe jako 
wkład własny w wysokości: 11 481,75 zł stanowiącą 10,5% całkowitych wydatków 
kwalifikowanych projektu na 2012 rok. 

2. Jako źródło finansowania ustala się budżet gminy Bielsk, Dział 852 – Pomoc społeczna, 
Rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze – środki zabezpieczone Uchwałą Budżetową 
Gminy Bielsk na rok 2012 Nr 83/XIII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwała Rady Gminy w sprawie przystąpienia gminy Bielsk do realizacji projektu w ramach 
Poddziałania 7.1.1 – „Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego stanowi wymóg formalny w celu złożenia wniosku o 
dofinansowanie projektu systemowego. Projekt będzie trwał przez okres 3 lat tj. w latach 
2012 – 2014, w tym: zakłada się finansowanie uczestnictwa w projekcie „Twoja aktywność – 
Twoją szansą” w 2012 roku 10 osób (bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo z terenu gminy 
Bielsk). Wkład własny zostanie pokryty ze środków własnych gminy przeznaczonych na 
wypłatę zasiłków celowych i okresowych dla podopiecznych tutejszego Ośrodka. W roku 
2012 projekt nie angażuje dodatkowych środków finansowych gminy i jego realizacja nastąpi 
w ramach aktualnie zabezpieczonych środków w budżecie gminy Uchwałą Rady Gminy 
Bielsk 2012 Nr 83/XIII/2011 z dnia 28 grudnia 2011r. 

 

 


